DECRETO N. /{45//{ 2

%ﬂ'&%’d&faﬁ czé% %{4 (e% %&d
L% @&M&?‘%a MM?ZW’Z{&%&/M&

VISTA la legge 9.5.1989, n. 168;

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con Decreto Rettorale del 29 luglio 1996, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n.188 del 12 agosto 1996 e successive modificazioni;

VISTO Part.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240, con il quale sono stati regolamentati gli assegni per lo
svolgimento di attivith di ricerca da destinare a studiosi in possesso di curriculum scientifico
professionale idoneo allo svolgimento di attivita di ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale n.102 def 9.03,2011 con il quale il MIUR ha rideterminato ’importo degli
assegni di ricerca, in base alle disposizioni di cui all’art.22 della L.240 del 30.12.2010;

VISTO il Regolamento interno per it conferimento degli assegni per collaborazioni ad attivita di ricerca reso
esecutivo con D.R. n. 357/11 del 27 aprile 2011 ed in particolare 1’art.6;

VISTO il D.D.A. n. 971/11 del 28/11/2011 con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per il conferimento di n. 7 assegni di collaborazione ad attivitd di ricerca per i
sottoelencati settori: ' ~
1-12/Cl - DIRITTO COSTITUZIONALE (s.s.d. IUS/09) - n. 1 assegno c/o DISTU
2 - 11/C4 — ESTETICA EJFILOSOFIA DEI LINGUAGGI (s.s.d. M-FIL/05) — n. 1 assegno c/o
DISTU
3-09/D1 - SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI (s.s.d, ING-IND/22) —n. 1 assegno ¢/o
DISBEC
4 -10/B1 - STORIA DELL’ARTE (s.s.d. L-ART/01) - n. 2 assegni ¢/o DISBEC
5-13/A1 —~ ECONOMIA POLITICA (s.s.d. SECS P/01}—n. | assegno ¢/o DEIM
6 - 13/A4 — ECONOMIA APPLICATA (SECS-P/06) - 1. 1 assegno cfo DEIM

VISTO il D.D.A. n. 31/12 del 16.1.2012, con il quale & stata nominata {a commissione giudicatrice della
suddetta selezione;

VISTI gli atti della commissione e constatatane la regolarita;

DECRETA
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e
colloquio, per ’attribuzione dei seguenti assegni per collaborazione ad attivita di ricerca, indetti con

D.D.A. n, 970/11 del 28.11.201 1;

Candidati titoli collogquio totale

1-12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE (s.s.d. IUS/09) - n, 1 assegno ¢/o DISTU
CHIRULLI Piermassimo 26/40 48/60 74/100
nato a Ceglie Messsapica BR il 28.3.1973

2 - 11/C4 — ESTETICA E FILOSOFIA DEI LINGUAGGI (s.s.d. M-FIL/05) — n. 1 assegno ¢/o DISTU
FERRUCCI Francesca 17/40 48/60 65/100
nata a Bogota (Columbia) it 9.12.1977

3 -09/D1 - SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI (s.5.d. ING-IND/22) —n. 1 assegno c¢/o DISBEC

RIGAGLIA Davide 10/40 48/60 58/100
nato a Giarre CT 1L 10.1.1981

Mod. 17 U




DECRETO N. /{43 / /12

s
%ﬁ'&f%&&?&i (éf’g %@é (eé% Jdc:'(&
j? c@ﬂk&%&w %ﬁ%ﬁ'%&%{&/@/&

§ - 13/A1 — ECONOMIA POLITICA (s.s.d. SECS P/01) —n. 1 assegno c/o DEIM
PUGLIEST Silvia 24/40 48/60 72/100

nata a Roma il 6,12.1980

6 - 13/A4 - ECONOMIA APPLICATA (SECS-P/06) —n. | assegno ¢/o DEIM
CICATIELLO Clara - 25/40 48/60 73/100
nata a Napoli il 26.11.1983

Viterbo, 28,02, 2042

c3)9/
Mog. 17 U
N




